
AZIENDA SPECIALE SERVIZI SANITARI 
Autorizzazione Sanitaria A.S.L. della Provincia di Varese n. 80/98 

 

Via G. Di Vittorio, 2 – 21029 Vergiate (VA) 
P.IVA 02021020124 – e-mail: protocollo@asssvergiate.it 

 

1 
 

 
 

Determinazione n. 02 del 03.01.2022 
 

OGGETTO: Proroga della gestione del servizio di assistenza domiciliare 
anziani e disabili – CIG Z1034E2950 

 

Il Direttore dell’Azienda Speciale Servizi Sanitari di Vergiate 
 
Premesso che: 
 il Comune di Vergiate eroga Servizio SAD (Servizio di Assistenza Domiciliare Anziani e Disabili 

e servizi correlati); 

 Che detti servizi vengono erogati da parte del Comune di Vergiate anche per il tramite della 
propria Azienda Speciale Servizi Sanitari Vergiate; 

 
Visto che ASSS Vergiate ha esperito la procedura negoziata per l’affidamento del servizio in 
oggetto con determina n. 28 del 14.12.2018 del Direttore Generale; 
 
Dato atto che il servizio è stato aggiudicato in via definitiva con determina n. 02 del 30.01.2019 a 
Coop. Equipe di Gallarate (VA) con contratto dal 01.02.2019 al 31.01.2022 con facoltà, da parte di 
ASSS Vergiate, di rinnovo per un ulteriore anno; 
 
Richiamato altresì il contratto di affidamento del servizio in oggetto; 
 
Considerato il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 
2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici 
e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e 
dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici 
relativi a lavori, servizi e forniture”; 
 
Richiamato l’art. 21 del vigente Statuto Aziendale che definisce le competenze a lui attribuite; 
 
Considerato che il servizio è stato svolto in maniera puntuale e soddisfacente e che la ditta si è 
resa disponibile a proseguire il servizio anche per il periodo da 01.02.2022 al 31.01.2023; 
 
Preso Atto che per la presente procedura l’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici ha 

rilasciato, ai sensi della normativa vigente il seguente CIG Z1034E2950 
 

DETERMINA 
 
Per le motivazioni espresse in premessa, 
 
 di procedere al rinnovo della gestione del servizio di Assistenza Domiciliare Anziani e Disabili 

dal 01/02/2022 al 31/01/2023 alla Coop. Equipe di Gallarate (VA) P.Iva 02179070020; 

 di dare atto che la spesa complessiva per il periodo di cui trattasi è di €. 37.740,00           
oltre iva ai sensi di legge. 

 
 

                                                                                            Il Direttore Generale 
                                                                                                   Dottor Paolo Stellini 

 


	OGGETTO: Proroga della gestione del servizio di assistenza domiciliare anziani e disabili – CIG Z1034E2950
	Il Direttore dell’Azienda Speciale Servizi Sanitari di Vergiate



